
BMW Golf Cup 2024 - Autohaus Reisacher - 29.06.2024

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 45.0

Schloss Klingenburg 1-18 Herren: gelb Par: 73 Slope: 132 Course: 72.0
Damen: rot Par: 73 Slope: 128 Course: 74.1 Stand: 02.07.24, 11:18 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Damen HCP Pro bis 28,4
1 1 Siegfried, Tanja Sonnenalp- Oberallgä   4,8/  7  25  31 85/4,9

2 Kaufmann, Maria-Theresia Klingenburg  12,3/ 15  19  33 91/12,3
* Glogger, Claudia Klingenburg   6,9/  9  19  27 91/7,2
* Wandel, Sonja Sonnenalp- Oberallgä  13,5/ 16  19  34 91/13,5
5 Schedler, Hermine Klingenburg  18,8/ 22  14  34 97/18,7
6 Lichtblau, Christine Klingenburg  17,5/ 21  13  30 100/17,5
7 Grosse, Nathalie Klingenburg  18,3/ 22  12  30 101/18,9
* Führer, Maria Klingenburg  22,5/ 27  12  31 105/22,5
9 Lindauer, Renate Klingenburg  16,4/ 20  11  28 101/16,4
* Linder, Manuela Klingenburg  17,9/ 21  11  28 102/17,9

11 Schmidt, Eva Klingenburg  23,6/ 28  10  35 102/23,5
* Maurer, Gabriele Tegernbach, GC  15,1/ 18  10  22 105/15,6
* Schmitt, Kerstin Olching, GC  25,2/ 30  10  30 109/25,2
* Riedel, Sibylle Klingenburg  20,8/ 25  10  31 103/20,8

15 Haberhauer, Gabriele Reischenhof, GC  26,5/ 31   8  29 111/26,5
* Wagner, Tamara Klingenburg  25,4/ 30   8  28 111/25,4
* Torger, Erika Klingenburg  25,6/ 30   8  31 108/25,9
* Liebig, Claudia Reischenhof, GC  17,7/ 21   8  21 109/17,7
* Landherr, Andrea Klingenburg  26,5/ 31   8  29 111/26,5
* Dirr, Nicola Klingenburg  18,6/ 22   8  26 105/18,6
* Klauer, Gabi Wiggensbach  14,1/ 17   8  23 103/14,6

22 Mann, Brigitte Memmingen, GC  26,2/ 31   7  28 112/26,2
* Oßwald, Gerlinde Klingenburg  27,1/ 32   7  28 113/27,1

24 Stegherr, Michaela Klingenburg  26,5/ 31   6  26 114/26,5
-- Linder, Teresa Klingenburg  25,9/ 30 Nicht Angetreten

Brutto Herren HCP Pro bis 12,4
1 1 Käser, Jürgen Klingenburg   6,4/  6  32  38 77/6,0

2 Rudhart, Josef Klingenburg   8,3/  9  30  39 79/8,1
3 Jäckle, Dr. Kristoff Dillingen GC  11,1/ 12  28  40 81/10,8
4 Seitz, Markus Klingenburg   6,6/  7  27  34 82/6,8
5 Beranek, Nikolai Klingenburg   4,3/  4  26  30 83/4,3
* Linder, Manfred Klingenburg   8,5/  9  26  35 83/8,5
* Märsch, Michael Klingenburg   7,7/  8  26  33 84/7,7
8 Lindauer, Philipp Klingenburg   9,7/ 10  24  33 86/9,7
* Weggenmann, Thomas Klingenburg   9,8/ 10  24  33 86/9,8
* Schedler, Karl Klingenburg  10,9/ 12  24  36 85/10,8
* Grosse, Christian Klingenburg   7,6/  8  24  32 85/7,9

12 Schmidt, Ferdinand Klingenburg  11,9/ 13  22  35 87/11,9
13 Lichtblau, Joachim Klingenburg   4,0/  4  21  25 88/4,0
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14 Schwegler, Robert Leitershofen, GC   6,6/  7  20  24 92/7,1
* Taglang, Bernd Klingenburg   9,8/ 10  20  30 89/9,8

16 Mann, Thomas Memmingen, GC  11,3/ 12  19  30 91/11,6
17 Linder, Oliver Klingenburg   9,3/ 10  18  27 92/9,3
18 Riedel, Hans-Peter Klingenburg   8,9/  9  17  25 93/9,5
19 Fäustlin, Michael Augsburg, GP   9,0/ 10   6  10 109/10,0
-- Stegherr, Ludwig Klingenburg   6,5/  7   0NR   0NR   ----

Netto Herren HCP Pro bis 12,4
1 1 Jäckle, Dr. Kristoff Dillingen GC  11,1/ 12  28  40 81/10,8
2 2 Rudhart, Josef Klingenburg   8,3/  9  30  39 79/8,1
3 3 Käser, Jürgen Klingenburg   6,4/  6  32  38 77/6,0

4 Schedler, Karl Klingenburg  10,9/ 12  24  36 85/10,8
5 Linder, Manfred Klingenburg   8,5/  9  26  35 83/8,5
* Schmidt, Ferdinand Klingenburg  11,9/ 13  22  35 87/11,9
7 Seitz, Markus Klingenburg   6,6/  7  27  34 82/6,8
8 Lindauer, Philipp Klingenburg   9,7/ 10  24  33 86/9,7
* Märsch, Michael Klingenburg   7,7/  8  26  33 84/7,7
* Weggenmann, Thomas Klingenburg   9,8/ 10  24  33 86/9,8

11 Grosse, Christian Klingenburg   7,6/  8  24  32 85/7,9
12 Mann, Thomas Memmingen, GC  11,3/ 12  19  30 91/11,6

* Beranek, Nikolai Klingenburg   4,3/  4  26  30 83/4,3
* Taglang, Bernd Klingenburg   9,8/ 10  20  30 89/9,8

15 Linder, Oliver Klingenburg   9,3/ 10  18  27 92/9,3
16 Lichtblau, Joachim Klingenburg   4,0/  4  21  25 88/4,0

* Riedel, Hans-Peter Klingenburg   8,9/  9  17  25 93/9,5
18 Schwegler, Robert Leitershofen, GC   6,6/  7  20  24 92/7,1
19 Fäustlin, Michael Augsburg, GP   9,0/ 10   6  10 109/10,0
-- Stegherr, Ludwig Klingenburg   6,5/  7   0NR   0NR   ----

Netto Herren HCP 12,5 bis 28,4
1 1 Arndt, Alexander Ulm, GC  21,2/ 24  22  46 87/18,6
2 2 Riemenschneider, Hans Klingenburg  21,9/ 25  17  41 93/20,6
3 3 Haug, Bernd Klingenburg  15,2/ 17  24  40 86/14,6

* Hochrein, Heinz Klingenburg  24,5/ 28  15  40 97/23,9
5 Kottenhahn, Max Memmingen, GC  16,2/ 18  22  39 88/15,6
6 Hammer, Martin Reischenhof, GC  16,1/ 18  21  38 89/15,8
7 Lindauer, Bernd Klingenburg  18,0/ 20  18  36 93/18,5
* Klauer, Robert Wiggensbach  25,0/ 28  11  36 101/24,8
9 Landherr, Josef Klingenburg  13,5/ 15  20  35 89/13,4
* Linder, Christian Klingenburg  19,2/ 21  15  35 95/18,7

11 Angerer, Martin Igling, GC Schloss  24,3/ 27  10  34 102/24,2
* Schuster, Reinhard Loherhof, GP  12,5/ 14  22  34 89/12,8
* Schwegler, Ewald Weiherhof, GA  22,5/ 25  12  34 100/22,5

14 Ritter, Frank Michael Allgäuer G&LC  25,0/ 28  10  33 104/24,4
* Fuhrmann, Rainer Allgäuer G&LC  13,0/ 14  20  33 90/13,5
* Müller, Herbert Paul Reischenhof, GC  12,7/ 14  19  33 90/12,6

17 Seitz, Hans Klingenburg  16,7/ 19  17  32 96/16,8
* Führer, Günter Klingenburg  17,1/ 19  15  32 96/17,1

19 Lichtblau, Michael Klingenburg  25,0/ 28  10  31 106/25,0
* Sommer, Tobias Allgäuer G&LC  17,2/ 19  14  31 97/17,1
* Rübsam, Arnd Olching, GC  26,5/ 30   9  31 108/26,5

22 Sommer, Michael Allgäuer G&LC  19,4/ 22  13  29 102/20,1
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* Reisacher, Peter Alexander Allgäuer G&LC  23,5/ 26   7  29 106/23,5
* Beranek, Jiri Klingenburg  27,7/ 31   2  29 111/27,7

25 Wölzmüller, Hermann Tegernbach, GC  23,2/ 26  11  28 107/23,8
* Rupp, Ulrich Wiggensbach  14,9/ 16  15  28 97/14,9

27 Chodora, Thomas Reischenhof, GC  25,4/ 29   8  27 111/25,6
28 Köhler, Hans Gsteig, GC Auf der  16,4/ 18  10  26 101/16,4

* Fischer, Ludwig Igling, GC Schloss  25,0/ 28   5  26 111/26,3
30 Köhler, Wolfgang Gsteig, GC Auf der  13,1/ 14  13  25 98/13,1
31 Funk, Joachim Neu-Ulm, New GC  21,3/ 24   7  24 109/21,3
32 Wolfram, Nils Klingenburg  17,5/ 19   9  23 105/17,5
33 Wagner, Harry Klingenburg  14,6/ 16  11  22 103/14,6
34 Brannaschk, Jens Allgäuer G&LC  19,8/ 22   5  21 110/19,8
35 Oßwald, Hans Klingenburg  26,5/ 30   0  14 125/26,5

* Kurz, Wolfgang Donau-Riss, GC  26,2/ 30   1  14 125/26,5
37 Klaic, Nikola Reischenhof, GC  17,0/ 19   3  12 116/17,0

Netto Damen HCP Pro bis 28,4
1 1 Schmidt, Eva Klingenburg  23,6/ 28  10  35 102/23,5
2 2 Schedler, Hermine Klingenburg  18,8/ 22  14  34 97/18,7
3 * Wandel, Sonja Sonnenalp- Oberallgä  13,5/ 16  19  34 91/13,5

4 Kaufmann, Maria-Theresia Klingenburg  12,3/ 15  19  33 91/12,3
5 Torger, Erika Klingenburg  25,6/ 30   8  31 108/25,9
* Siegfried, Tanja Sonnenalp- Oberallgä   4,8/  7  25  31 85/4,9
* Führer, Maria Klingenburg  22,5/ 27  12  31 105/22,5
* Riedel, Sibylle Klingenburg  20,8/ 25  10  31 103/20,8
9 Grosse, Nathalie Klingenburg  18,3/ 22  12  30 101/18,9
* Schmitt, Kerstin Olching, GC  25,2/ 30  10  30 109/25,2
* Lichtblau, Christine Klingenburg  17,5/ 21  13  30 100/17,5

12 Haberhauer, Gabriele Reischenhof, GC  26,5/ 31   8  29 111/26,5
* Landherr, Andrea Klingenburg  26,5/ 31   8  29 111/26,5

14 Wagner, Tamara Klingenburg  25,4/ 30   8  28 111/25,4
* Mann, Brigitte Memmingen, GC  26,2/ 31   7  28 112/26,2
* Lindauer, Renate Klingenburg  16,4/ 20  11  28 101/16,4
* Oßwald, Gerlinde Klingenburg  27,1/ 32   7  28 113/27,1
* Linder, Manuela Klingenburg  17,9/ 21  11  28 102/17,9

19 Glogger, Claudia Klingenburg   6,9/  9  19  27 91/7,2
20 Stegherr, Michaela Klingenburg  26,5/ 31   6  26 114/26,5

* Dirr, Nicola Klingenburg  18,6/ 22   8  26 105/18,6
22 Klauer, Gabi Wiggensbach  14,1/ 17   8  23 103/14,6
23 Maurer, Gabriele Tegernbach, GC  15,1/ 18  10  22 105/15,6
24 Liebig, Claudia Reischenhof, GC  17,7/ 21   8  21 109/17,7
-- Linder, Teresa Klingenburg  25,9/ 30 Nicht Angetreten

Sonderwertung Netto HCP 28,5 bis --
1 1 Schulmeyer, Swen Oberstaufen, Golf  29,6/ 34   2  30 113/29,6
2 2 Meissner, Steffen Reischenhof, GC  37,4/ 41   4  24 126/37,4
3 3 Rossié, Jutta Rieden Sport, Gut  38,8/ 42   1  16 135/38,8

-- Peter, Benjamin Allgäuer G&LC  50,1/ 41   9aK  35aK 117/34,5
-- Lohr, Pierre Klingenburg  54,0/ 41   7aK  25aK 127/45,1
-- Lohr, Gwen Klingenburg  54,0/ 42   2aK  17aK 136/52,6

Longest Drive Damen (Bahn 10)

1 Klauer, Gabi Wiggensbach  14,1/ 17 103/14,6
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Longest Drive Herren (Bahn 10)

1 Beranek, Nikolai Klingenburg   4,3/  4 83/4,3

Nearest to Pin Damen (Bahn 8)

1 Siegfried, Tanja Sonnenalp- Oberallgä   4,8/  7 9,25 m 85/4,9

Nearest to Pin Herren (Bahn 8)

1 Käser, Jürgen Klingenburg   6,4/  6 11,50 m 77/6,0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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